
Uchwała NR 280/LIII/10
Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 27 października 2010 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic Gminy Miasta Gostynina polegającej na 
włączeniu działek z terenu Gminy Gostynin położonych na obszarze Ozu Gostynińskiego. 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1 i 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  § 2  ust.  2  pkt  3 
rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  9  sierpnia  2001 r.  w sprawie  trybu  postępowania  przy 
składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, 
nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich 
władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. Nr 86, poz. 943 ze zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Gostyninie wyraża pozytywną opinię o włączeniu działek z terenu Gminy 
Gostynin, położonych na obszarze Ozu Gostynińskiego, do granic Gminy Miasta Gostynina i 
wnioskuje o zmianę granic Gminy Miasta Gostynina. 

§ 2

Integralną częścią niniejszej uchwały są następujące załączniki:

1) mapa topograficzna w skali 1:25 000 z zaznaczeniem przebiegu dotychczasowych granic i 
proponowanych zmian - załącznik nr 1 do uchwały,

2) wykaz działek z terenu Gminy Gostynin położonych na obszarze Ozu Gostynińskiego podlegających 
włączeniu do Gminy Miasta Gostynina – załącznik nr 2 do uchwały, 

3) zestawienie wyników konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Gostynina - załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

                 Jolanta Syska - Szymczak


